
  
 

 

 

 

 

 

 

 

ВЕСТНИК 
 

правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования 

 «Глазовский район» 

 

 

 

                                                            № 25.1. 

 

 

25 октября 2010 года 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Удмуртская Республика, г.Глазов, 2010 год 

  
 

 



 

 

2 

  

 

 

Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования 

«Глазовский район» издается в соответствии с решением Глазовского Районного Совета депутатов от 

30.01.2009 № 299 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов 

органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район». 

 

СОДЕРЖАНИЕ 

 

  Стр. 
1.  Постановление Главы муниципального образования «Глазовский район» от 02 

ноября 2010 года № 15 «Об опубликовании проекта «Схемы территориального 

планирования муниципального образования «Глазовский район» 

 3 

 

     
  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

3 

  

 

 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ 

 

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

      02 ноября 2010 года         № 15 

 

 

Об опубликовании проекта  «Схемы 

территориального планирования  

муниципального образования «Глазовский район» 

 

 

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав 

и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального 

строительства в соответствии со ст. 20 Градостроительного кодекса РФ  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отделу архитектуры и строительства Администрации Глазовского района 

опубликовать проект «Схемы территориального планирования муниципального образования 

«Глазовский район» и прилагаемое к Постановлению информационное сообщение в «Вестнике 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский 

район» и газете «Иднакар» в срок не позднее 11.11.2010г.  

 

2. Сектору информатизации Администрации Глазовского района разместить проект 

«Схемы территориального планирования муниципального образования «Глазовский район» и 

прилагаемое к Постановлению информационное сообщение на официальном сайте 

муниципального образования «Глазовский район» в сети «Интернет» в срок не позднее 

11.11.2010г. 

 

3. Утвердить прилагаемое информационное сообщение.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Касимова Т.В., 

заместителя главы Администрации Глазовского района. 

 

 

 

Глава муниципального 

образования «Глазовский район»     В.А. Терский 

 

 

 

 

 
А.Р. Сабреков 

5 43 21 
 

 



 

 

4 

  

 

 

 

 

 

 

Информационное сообщение. 

 

Письменные замечания и предложения, касающиеся проекта «Схемы территориального 

планирования  муниципального образования «Глазовский район», предоставляются с 

11.11.2010г. по 11.02.2011г. в Администрацию Глазовского района (427621, УР, г. Глазов, ул. 

Молодой гвардии, 22а). 

Время работы Администрации Глазовского района: понедельник – пятница с 8.00 до 

17.00, обед с 12.00 до 13.00. Выходные суббота, воскресенье. Телефон для справок  

  2-25-75, 5-43-21. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Приложение к постановлению Главы 

муниципального образования «Глазовский 

район» от 02.11.2010 № 15 

 



 

 

5 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Адрес редакции: 

 

427621, Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, д.22 «а» 

Телефон 2-25-88 

 

 

Подписано в печать  09.11.2010 

Тираж 60 экз. 

 

 

Отпечатано в Глазовском Районном Совете депутатов 

427621 Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, д.22 «а» 

  

  


